The MTN is on DirecTV??!l

Posted by huskercougar - 2008/02/21 15:59

http://www.signonsandiego.com/sports/20080221-1349-bn21coltv.html

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by mraven - 2008/02/21 16:04

I'll believe it when | see the channel on my TV in my living room. Until then, | don't think | can handle the emotional let
down if it's not true, so | am choosing not to believe it.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by Gunk - 2008/02/21 16:09

Wow! Well it's about time. Guess we'll have to wait until August 1 to know for sure though.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by A_King - 2008/02/21 16:10

At long last, The Mtn. has a deal with DirecTV.

No, really.

Advertisement

The network devoted to the Mountain West Conference has not been available on any satellite service since its inception
in September 2006. But Jeff Schemmel, San Diego State director of athletics, said today DirecTV will offer The Mtn.
beginning Aug. 1.

An official announcement is expected later today or tomorrow.

SAY IT IS SO

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by A_King - 2008/02/21 16:11

You know the thing that pisses me off is that they wait until Aug. 1st. Let's hope our commish doesn't do anything to ruin
the deal between then and now....

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by mraven - 2008/02/21 16:13

Wow, you've already decided to believe the rumor. That's impressive. | can't make myself believe it. | can't even let
myself hope.

Re:The MTN is on DirecTV??!!
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Posted by iWearBlue - 2008/02/21 16:14

Interesting, but if it's true, why is this not being shouted from the rooftops? There is nothing mentioned anywhere else,
indcluding at The Mtn web site.

| hope it's true, but there needs to be some corroboration from another source.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by SmallTownBaller - 2008/02/21 16:16

:cheer: :woohoo: :cheer: :woohoo:

This is just like Christmas when you're little and you see that big box under the tree and you just know it's the transformer
you've been asking for since the dawn of time. You pick up the box every day, shake it, look at it before you go to bed
and, you smile for days and days only to find out it was is connect the dot book :angry:

August better not bring me another connect the dot book.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by huskercougar - 2008/02/21 16:21

Nothing is being announced until DirecTV or the MTN makes an official announcement. | don't know why the SDSU
athletic director went and ran his mouth before it was official. That is just bad form! Hopefully it is true and actually gets
done.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by mraven - 2008/02/21 16:22

Here's Potkey's take: http://blogs.sltrib.com/byu/

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by stgeorgefan - 2008/02/21 16:24

How is it that the Utah media hasn't picked up on this yet???? We have the biggest fan base getting snubbed. When
the DN or SLT print the story, I'll believe it..

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by cougarearl280 - 2008/02/21 16:26

the rumor is false i talked to a rep right here in utah it is false not at this time or not in the future the rep said.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by Pwride - 2008/02/21 16:27

Trib just posted it.
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I'm a little hesitant to call it a done deal. Seems strange that only SDSU has heard it (Locke says his sources at DirecTV
confirmed it though.)

| can't help but think that Kevin Hart just chose Cal again.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by Isola - 2008/02/21 16:32

| don't know why only the SDSU AD announced it, but it looks like the real deal. It wouldn't surprise me in the least if the
reps didn't have a clue about it. | don't want to get burned, but it was an AD. Still | really want to read it someplace else.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by snoscythe - 2008/02/21 16:33

All that BYU and Utah have said is that they will wait for everything to be signed to make statements. They have not said
that the rumors are false or that there is no deal being signed today.

My take, in the absence of denials from persons in the know, is that the SDSU AD jumped the gun in talking about a deal
that is in the process of being finalized (you'd think he would have learned from the Mavs/Nets fiasco), and that BYU and
Utah will confirm upon official notice that the deal is finalized.

As for a rep denying the deal, the reps would likely be the last to know about a deal getting done. Most fans will know
before the Pakistani phone banks find out.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by Pwride - 2008/02/21 16:34

Someone on another board said the rep they talked to just now said it was "forthcoming and would be available for the
2008 season.”

Cheer up cougarearl.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by snoscythe - 2008/02/21 16:35

Here is the link to the actual audio from the SDSU Athletic Director, so you can interpet his actual words as you like.
What | get is the deal is in process of getting signatures.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by cougarearl280 - 2008/02/21 16:35

| REPEAT THE REP TOLD ME THE REPORT IS WRONG

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by snoscythe - 2008/02/21 16:40
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cougarearl280 wrote:
| REPEAT THE REP TOLD ME THE REPORT IS WRONG

Dude, you really think a guy making $2.25 an hour in a basement in Islamabad knows more about the negotiations than
the AD of SDSU? Again, BYU and Utah are not denying at this point, but rather witholding comment until the deal is
done.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by timmyboy - 2008/02/21 16:41

| think it's true. Woohoo!

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by cougarearl280 - 2008/02/21 16:43

ATTENTION THE REPORT IS WRONG | TALKED TO A DIRECTTV REP RIGHT HERE IN UTAH THE REPORT IS
WRONG.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by Pwride - 2008/02/21 16:46

Earl...chill.

I'm not saying its true, but all signs, except the "utah" rep are saying its true.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by cougarearl280 - 2008/02/21 16:49

ok i will calm down i am just not getting my hopes up and i am really really hoping the report is true.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by BlueBlue - 2008/02/21 16:50

snhoscythe wrote:
As for a rep denying the deal, the reps would likely be the last to know about a deal getting done. Most fans will know
before the Pakistani phone banks find out.

Thanks sno - this was the best laugh I've had in a long time.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by Isola - 2008/02/21 17:00

BlueBlue wrote:

snhoscythe wrote:

As for a rep denying the deal, the reps would likely be the last to know about a deal getting done. Most fans will know
before the Pakistani phone banks find out.

Forum - Cougarblue FireBoard Forum Component version: 1.0.4 Generated: 8 January, 2009, 18:19



Thanks sno - this was the best laugh I've had in a long time.

| don't know what is more amusing. The thought of a basement in Islamabad filled with Pakistanis answering calls about
DirecTV, or picturing the DirecTV representative signing the deal, blowing on the ink dry, before sending an encripted
page to his superelite task force of sales reps.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by mormonrasta - 2008/02/21 17:03

| am shocked. | can't believe | will have an option to get the MTN!!!
There has to be a catch, like packaging it with the Playboy Channel and Skinemax or something like that.

I'm looking forward to the official announcement.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by BYUtx - 2008/02/21 17:05

mormonrasta wrote:
| am shocked. | can't believe | will have an option to get the MTN!!!

There has to be a catch, like packaging it with the Playboy Channel and Skinemax or something like that.
I'm looking forward to the official announcement.

Rasta, you may be on to something. There has got to be some sort of additional incentive to get lazy ute "fans" to switch
to DirecTV.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by snoscythe - 2008/02/21 17:06

mormonrasta wrote:
| am shocked. | can't believe | will have an option to get the MTN!!!

There has to be a catch, like packaging it with the Playboy Channel and Skinemax or something like that.
I'm looking forward to the official announcement.

I guess I'll just have to sacrifice and get the Playboy Channel.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by ABYUFAN - 2008/02/21 17:06

mormonrasta wrote:
I am shocked. | can't believe | will have an option to get the MTN!!!

There has to be a catch, like packaging it with the Playboy Channel and Skinemax or something like that.
I'm looking forward to the official announcement.

Honest, honey....this is the ONLY way | can get to watch BYU football!!l;) And if | can't watch it here...I'll only be watching
it out on the street.......
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Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by BYUtx - 2008/02/21 17:07

Earl, | understand your skepticism. However, if this turns out to be true, I'll be jumping to DirecTV as soon as the MWC
tourney is over-maybe I'll wait until Baseball season ends (sorry Dish, you had your chance). If not, SDSU's AD better
be fired!

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by Isola - 2008/02/21 17:09

mormonrasta wrote:
There has to be a catch, like packaging it with the Playboy Channel and Skinemax or something like that.

| just talked to a rep and he did confirm this. But he said that bundling the two would only cost a couple bucks a month
and save my soul. Or maybe it was the other way around. | have a hard time understanding the pakistani accent.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by finnish_blue - 2008/02/21 17:11

More negativity being reported:

Update on Reported DirectTV Deal

Nobody at BYU or at the Mountain West Conference office said they have heard anything about the supposed deal being
reached between The Mtn. and DirectTV.

Javan Hedlund, the Mountain West Conference's Associate Commissioner for Communications, said if he or
Commissioner Craig Thompson knew about a deal there would be a press release issued. Duff Tittle, BYU's Associate
Athletic Director for Communications, said nobody at BYU has been contacted by anyone.

With Utah and BYU leading the charge to get the network on satellite, you would think those two schools would have
been told.

San Diego State director of athletics Jeff Schemmel is apparently the only one that got the memo, or had the gumption to
spill the beans on the big secret.

As more information is uncovered, we will let you know.
http://blogs.sltrib.com/byu/

A source at BYU did tell 1320 KFAN that, 'l will believe it when the email crosses my desk.'

http://www.thefansports.com/blog/index.cfm

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by finnish_blue - 2008/02/21 17:20

It looks like the MWC is trying to cover for Shemmel's publicity stunt now. Kfan is reporting this:
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According to a BYU and Mountain West Conference source, the Mountain West office and there is no signed contract,
and they are perplexed why Jeff Schemmel has made a public announcement when there is no signed contract.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by sjcougfan - 2008/02/21 17:33

Dang it, | should have put a bunch of exclamtion points and question marks behind my thread | started on this subject,
way before this one was started.:laugh: ;)

http://www.cougarblue.com/component/option,com_fireboard/Itemid,26/func,view/catid,6/id,172410/

I'm just playin', I'm really just hoping this is true, I've heard rumors of this happening, so I've been waiting to switch my
dish to direct until confirmation.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by snoscythe - 2008/02/21 17:39

I'm just hoping that, provided this pans out to fruition, that Dish Network will follow suit before mid-July. | have done
DirecTV before, and | have to say that the Dish DVR is light years ahead of the DirecTV offering, and | would hate to part
ways with my Dish Internet, which has simply been BLAZING. Here's hoping the deal is non-exclusive and that Dish
jumps on the bandwagon.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by cougarearl280 - 2008/02/21 17:47

BREAKING NEWS 1280 THEZONE IS REPORTING THAT THE DEAL IS AGREED TO ON PRINCIPLE WHAT EVER
THAT MEANS:)

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by sjcougfan - 2008/02/21 17:51

snoscythe wrote:

I'm just hoping that, provided this pans out to fruition, that Dish Network will follow suit before mid-July. | have done
DirecTV before, and | have to say that the Dish DVR is light years ahead of the DirecTV offering, and | would hate to part
ways with my Dish Internet, which has simply been BLAZING. Here's hoping the deal is non-exclusive and that Dish
jumps on the bandwagon.

That's good to know, | don't have a DVR yet, but | finally got the go ahead from the Mrs. to get it. B) If the report is true, |
guess we have until August to decide.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by Hawkwing - 2008/02/21 18:37

As someone who has DirecTV | am thrilled.

Also, on the DVR issue, DirecTV's DVR is better now than it used to be. | believe that Dish's is better, but only
marginally. | have used both, and really don't feel like I'm missing out by having DirecTV and | prefer their channel
lineups and services.
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The MTN will be a great cherry on top.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by timmyboy - 2008/02/21 18:56

The MTN has confirmed the agreement. http://www.denverpost.com/sports/ci_8327260

Hayne Ellis, manager of public relations for the Centennial-based studio, confirmed an agreement has been reached and
an official announcement would come when the signatures are in place.

Will be available late this summer.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by timmyboy - 2008/02/21 18:58

Potkey also confirms. http://blogs.sltrib.com/byu/

Sources at The Mtn. have confirmed there is an agreement in place with DirectTV in principle, but the deal has not been
signed at this time.

There is no time frame on when the signatures will be on the agreement, according to the source. But it looks promising
something will be officially released soon.

BYU basketball coach Dave Rose was excited about the prospect of having BYU's games available to more of the
country, and Jonathan Tavernari said his parents in Brazil have DirectTV and could get access.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by timmyboy - 2008/02/21 18:59

The Daily Herald confirms. http://www.cougarblue.com/content/view/11397/90/

Satellite provider DirecTV could make a whole bunch of new friends in the next 24-48 hours.

Hayne Ellis, public relations and marketing manager for The Mtn. television network, said Thursday evening there was an
agreement "in principal” for a carriage deal between The Mtn. and sattelite provider DirecTV. "l wish | had something to
say officially, but it still hasn't been signed," Ellis said. "The outlook is very positive, but we've been here before so we
want to be careful. Until the ink is dry on the paper, we won't know for sure." MORE TO COME ...

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by Conosticator - 2008/02/21 19:08

Rumor has it that the announcement was already made. It was broadcast on the MTN but no one saw it because both
current MTN viewers were on the hold trying to get through to the SDSU Athletic Dept for confirmation. ;)

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by Armydoc2k5 - 2008/02/21 19:53

IF this goes through (call me a skeptic) the next question is what tier of packaging is going to be required to get access?
How long until there is an 'outcry' over how much we have to pay to get the mtn. :S
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| hate to be pessimistic, but | doubt this is going on their basic packages.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by A_King - 2008/02/21 19:58

Believe it, having spoke with Hayne Ellis, | can say that this is true.

The deal is done on the DirecTv side but for WHATEVER reason that | can't fathom the powers that be on the MTN. side
have not put their signatures to the deal while Directv has.

Tonight we were HOPING to have a done deal, but the finishing touches will have to wait for tomorrow.

HOORAH!! Finally, the Mtn. might be something | can enjoy!

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by Ywisealbert - 2008/02/21 20:02

Today at the Salt Lake Cougar Club luncheon Holmoe said a deal with Direct TV was close and (caution!!!) he said "but
we've been this close before." Then, later in the afternoon | heard on the radio the news out of San Diego. I'll believe it
when it is inked.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by sportswest - 2008/02/21 21:25

Great news. | only hope that Dish is next. can't think of anything better than watching the Ewets lose in glorious high
definition (hope-hope!):cheer:

GO COUGS!!IB)

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by stgeorgefan - 2008/02/21 21:45

| said earlier that Id believe it when | heard ut. media say it.... Now its on the news... Sounds like Comcast is gonna lose
my business:cheer:

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by njcoug - 2008/02/21 21:57

In response to a couple of questions on the board.

1. MTN packaging. Between Potkey and Harmon, they have both reported, if a deal were to get done the MTN would be
included in a basic DTV package within the conference footprint ( | don't know how exactly that works with cali.) For
everyone else it would be a part of a sports tier package.

2. Dish on next? Probably not-- This is mostly Harmon, but Dish hasn't been in the negotiations for months. Probably,
exclusivity was a necessary prerequisite for DTV to get this thing done. If you want to see the MTN, it's going to have to
be DTV or Comcast. Thankfully, now everyone will have the opportunity to get the MTN.
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Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by kenj - 2008/02/21 22:13

| am going to switch from Dish to Direct TV the day it is truely availiable. Go Cougs

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by stgeorgefan - 2008/02/21 22:14

stgeorgefan wrote:
| said earlier that Id believe it when | heard ut. media say it.... Now its on the news... Sounds like Comcast is gonna lose
my business:cheer:

Well come to think of it, COmcast ownes the mtn..:angry:
| feel like it's time for me to screw them over now that dish is coming on board... How about dropping tv my cable
internet and phone....

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by BYUtx - 2008/02/21 22:27

stgeorgefan wrote:
stgeorgefan wrote:
| said earlier that Id believe it when | heard ut. media say it.... Now its on the news... Sounds like Comcast is gonna lose
my business:cheer:

Well come to think of it, COmcast ownes the mtn..:angry:

| feel like it's time for me to screw them over now that dish is coming on board... How about dropping tv my cable
internet and phone....

| am as soon as it's a done deal! Comcast SUXI!!!

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by BYUROCKS - 2008/02/21 22:38

BYUtx wrote:

stgeorgefan wrote:

stgeorgefan wrote:

| said earlier that Id believe it when | heard ut. media say it.... Now its on the news... Sounds like Comcast is gonna lose
my business:cheer:

Well come to think of it, COmcast ownes the mtn..:angry:
| feel like it's time for me to screw them over now that dish is coming on board... How about dropping tv my cable
internet and phone....

| am as soon as it's a done deal! Comcast SUX!!!

| hope my dad does, the TV dies 3-6 times a day for 1-20 minutes, and it sucks

Re:The MTN is on DirecTV??!!
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Posted by runbyul - 2008/02/22 00:03

| have dish, and I think it might be prudent to hold out until football season to see if Dish picks it up as well. It'll probably
be cheaper than Direct as well. But if not, | guess it'll be time to make the switch to Direct.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by cougarfan144 - 2008/02/22 00:36

My wife and | are expecting our 4th in September. If this thing goes through I'll name the child "the mtn.". Okay, okay, as
a punishment for not getting it done sooner, I'll probably withhold that gift from them.

I'll have to make sure and show the same excitement in mid-September that | show around Aug. 1. :woohoo:

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by CAFB_04-12 - 2008/02/22 10:30

This is all kind of funny. | have a feeling that it will be one of those things where we'll be telling our kids all about how we
remembered where we were and what we were doing when we first heard that the mtn would be on satellite! :)

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by Mars - 2008/02/22 21:50

kenj wrote:
I am going to switch from Dish to Direct TV the day it is truely availiable. Go Cougs
That would be SEPTEMBER 1st, 2008.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by snoscythe - 2008/02/23 11:09

Mars wrote:

kenj wrote:

| am going to switch from Dish to Direct TV the day it is truely availiable. Go Cougs
That would be SEPTEMBER 1st, 2008.

...at the latest.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by ammoncougarl - 2008/02/23 11:51

I have not read the 8 pages of this thread so pardon me if this has already been mentioned, but this deal still doesn't
guarantee that every game will be televised on CSTV or the MTN does it? With the occassional exception when playing
out of conference that we get a game on ESPN or TBS we could still miss some games couldn't we? It still isn't KSL or
BYU-TV.

Go Cougs!!!
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Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by ColoradoBlueZone - 2008/02/23 11:51

All I have to say is Alleluia!!!! My wife and | were fighting over what TV system we were going to get when we move
from Utah. | had to get Comcast because of the Mtn. My wife hates comcast(so do I) but | was willing to succumb to
watch my cougs. Now, our marriage is saved by DirectTV.

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by scott715 - 2008/02/23 12:24

The question was, will BYU be televised. | think with the Direct tv deal, the Mtn can televise more games and make
money on advertising. It might require stagger start times maybe even replays. | look forward to a slate of games each
Saturday just like ESPN does. The most attractive games would get the best time slots. BYU would most likely be that
choice.

| am looking forward to getting the Direct tv system. | will wait to see if the Dish is in too (I hope so).

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by cougarearl280 - 2008/02/23 12:33

| dont know about you all but when i heard the deal was officially signed i said thank you thank you thank you:) :) :)
‘woohoo: :woohoo: :woohoo:

Re:The MTN is on DirecTV??!l

Posted by ColoradoBlueZone - 2008/02/23 17:23

scott715 wrote:

The question was, will BYU be televised. | think with the Direct tv deal, the Mtn can televise more games and make
money on advertising. It might require stagger start times maybe even replays. | look forward to a slate of games each
Saturday just like ESPN does. The most attractive games would get the best time slots. BYU would most likely be that
choice.

I am looking forward to getting the Direct tv system. | will wait to see if the Dish is in too (I hope so).

BYU will definatley get the great exposure from this deal. The Mtn. would be stupid not to broadcast BYU football and
basketball first. Now, | can watch every single BYU game next fall.

| think I will reinerate Brother Collie's inspired words,"when you are doing whats right on and off the field, the Lord steps
in and magic happens.” Amen, Brother Collie, Amen! The suffering of the Lord's people will be no more.

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by timmyboy - 2008/02/23 18:14

More BYU games might be broadcast, but let's not forget - even KSL didn't broadcast all of the games back in the day!
They would skip a few here and there every single season. | imagine the mtn. will continue at a similar number of
broadcasts.

In fact, | just looked back at some past schedules and some years KSL / SportsWest broadcast several less BYU games
than the mtn / CSTV / Versus combo show!
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Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by cougarearl280 - 2008/02/24 23:08

TOM HOLMOE AD OF BYU JUST SAID ON KSL THAT THE DEAL WITH DISH WILL BE COMING SOON SO YOU ALL
THAT HAVE DISH CAN CELEBRATE SOON CAUSE IN TOM STATEMENT ON KSL HE SAUD THAT WHAT EVER
CAME FIRST DISH OR DIRECTV THAT THE OTHER WILL FOLLOW SHORTLY HE ALSO SAID THE MORE DETAILS
WILL BE FORTH COMING IN THE NEXT COUPLE WEEKS LIKE CHANNEL PRICE LEVEL ETC SO COUGARNATION
OUR PRAYERS HAVE BEEN ANSWERED.:)

Re:The MTN is on DirecTV??!!

Posted by Mars - 2008/02/24 23:49

cougarearl280 wrote:

TOM HOLMOE AD OF BYU JUST SAID ON KSL THAT THE DEAL WITH DISH WILL BE COMING SOON SO YOU
ALL THAT HAVE DISH CAN CELEBRATE SOON CAUSE IN TOM STATEMENT ON KSL HE SAUD THAT WHAT
EVER CAME FIRST DISH OR DIRECTV THAT THE OTHER WILL FOLLOW SHORTLY HE ALSO SAID THE MORE
DETAILS WILL BE FORTH COMING IN THE NEXT COUPLE WEEKS LIKE CHANNEL PRICE LEVEL ETC SO
COUGARNATION OUR PRAYERS HAVE BEEN ANSWERED.

S

ALSO BRITNEYE SPERRS YOUNGER SISTER GONN HAVE A BABY SOON AND MEBBE KEEP IT AND MABBE
GIVE IT AWAY BUT TO HER MOM AND THE MTN WILL MERGE WITH BIG TNE AND BYU WILL GO TO THE BCS IN
FOOTBALL BECAUSE HOLMOE SAID ON RADIO THAT WOULD BE NICE

:dry:
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